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WINNIPEU MANITUBA* DEN 31 OKTOBER 1888. I

Löp. No: 14. Arg. i. Lösnummer 5 cents. No: 10.
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I
rjjgok koms,er skulle beslå, och roreikref en 

tnfjta—- rutt vis ocb skyndsam betal

ning af Ufra Provinsen» andel i tullen. 

Under tiden arbetade andra omstän-

Isturen. understödjande Papineau, upp

löste sig egenmäktigt, hvarigenom 

lag-kipningrn Tor en tid bltf tippAju-'‘I- 

ten luiellerlid fortsattes dén politiske 

agitationen & offentliga möten ech i 

tidningspressen, ocb ett memorial af 

klagomal blef författad och afsändt tid 

England, anhållande om Konungens 

och Parlamentets bistånd. De kung' 

liga myndigheterna, ömkande att und

vika strid och lugua folket, utsände 

en Undersöknings Kommission, hvilken 

dock icke lyckades att uträtta något. 

Parlamentet blef nu sammankallad, 

men Underhuset vägrade att rösta, för 

mera än tillfälliga anslag, såvida 

icke en genomgående förändring i 

konstitutionen blef gjord. Förändrin

garna som önskades voro: att det 

Exekutiva Rådet skulle till en viss 

grad blifva ansvarig t dl folket och att 
det Legislativ» Rådet »kulle väljas 

af folket och icke af Regeringen. 

Som dessa anspråk icke beviljades, 

blef nästa steget ett uppror.

(Forts.)

och den partiskhet som visades vid af Romersk katolikerna, 

utfärdandet af land psteoter och öfriga gjordes att försäkra sig om en del 

favörer, som styrelsen hade att dis af inkomsterna för det försålda landet 
pönera öfver. Invandrare från Förenta siren for andra trosbekännare. Dessa 

Staterna, såsom det antogs, varande försök blefvo imellertid omintetgjorda 

behäftade med repubikanska idéer, genom ett mötförslag ätt använda öf 

blefvo speciell utsatta för officiel verskottet af inkomsterna för under- 

motvilja och föremål för legislativ 

orättvisa. Förtffckaude lagar blefvo 

antagna emot -dem och en Lag 

om utländningar blef strängt 
iakttagen, hvilken för en tid uteslöt 

dem från deras politiska rättigheter, 

utestängde dem fiån rättigheten att 

upptaga land och utsatte dem för 

mänga kränkningar, inberäknadt god- 

tyck'igt etdrilvaode från provinsen.

Ganadas Historia-
digheter, hvilka åstadkomnio missbe

låtenhet inom båda provinserna ocb 

slutligen föranledde till uppror.

I
Kap: V.

I
Upproret och U nio ni 1 ork 1 a- 

ringen.

I. Emigrationen. Canada 

helsadr nu med glädje återställandet 

af freden och började att på nytt 

lägga grunderna till sitt^ materiella 

framskridande. I Ufra Canada blef 

milisen upplöst och några af 
deUanäets trupper köpte sig fria el

ler blefvo beviljade sin frihet. Dean 

med de nya invandrarena, till hvilka 

den Britiska regeringen hade gifrit fri 

resa till kolouieu, bosatte sig på 

landet eller slogo sig på bvarjehanda 

andra industrier. Tillökningen i folk

mängden visude snart sina resultater 
• i en vidsträcktare uppodling af land 

etc.; i förbättrade kommunikationer, 
JÉtiberäknadt byggandet af Lachine 

talkanalen och ångans användande på 

insjöarne; i tillgodogörandet af trä- 
och* skeppsbyggeriet 

samt i anslag — som första gången be- 

viljidea åt 1816 — för skolväsen

det och grundläggningen 

allmänna skolsystemet i provinsen. 

Penningar sattes äfven 1 rörelse genom 

regeringens inlösande af ,,the Army 

Bills", hvilka den hade utgifvit under 

g,iget, och genom betelniugen af pen
sioner samt krigsskadee tvättningar åt 

dem till hvilka sådsue hade beviljats 

Banker blefvo inrättade och ansenliga 

summor anslogos af Parlamentet till 

— ntförande af allmänna arbeten, till

dervisningeu och isynnerhet för in Ned ra Canada voro brännande frågor 
rättande och underhållet af "KingVförenade med administrationen af alfä 

College" i Tork, ett anglikanskt Uni- rerna i provinsen, hvilka för åtskilliga 
versi tet. År 1836 gjordes en ytter- år hade varit i obehöriga händer och 

liga re disposition af penningar, influtna oberoende af legislativ kontroll. Miss- 

genom försäljning af presterskapets bruk tilltogo med anledning af att 

reserver, af Guvernören i Rådet, gen. Guvernören beskyddade brottslingar 

om hvilken femtiosju pastorater af Irån följderna af deras förseelser och 

den Engelska kyrkan blefvo inrättade genom olagliga åtgärder tillskyndade 

i provinsen ocb tillrrkäode uteslutande Skattkammaren oberättigade utgifter, 

rätt till värdirike landområden. "Den- För åtskilliga år hade de politiska 

na styrelsens åtgärd, blef ansedd så styresmännen hindrat kongressen i sitt 

som en gref förbrytelse emot folkets försök att erhålla kontrollen öfver in- 
rätligheter, ock bidrog till att öka komsterna. I Öfra Canada var för

den allmämn förbittringen och miss- hållandet ungefär detsamma och sak-

blefvo allt värre då tidens re-

(forts.)

V

Xmo-

1

i. Familje-Förbuodet och 
Reserver.Fresterska j>ets

l)e förnämsta uppliofsmännen till

dt-saa missbruk voro medlemmarna 

af de exekutivs och legislativa Rå

den, hvilka genom sitt nära förbund 

för ömsesidig vinning, blefvo kucda 

under den mera tvetydiga benämnin

gen Fa milj e-Förbundet. Till 

»törsta delen voro de %af lojalialiskt 

ursprung, personer med inflytande och 

innehafvande goda sociella och politiska 

Ställningar i provinsen; mänga af dem 

Gireuade genom familje relationer och 

kalvande till sin disposition lönande 

tjeostebefattnlngar och regerings under

stöd. hvitket Mrsitki^de dem ' om ett 

starkt — om ock«å "icke skrupulöst 

hederligt — anhang. Ibland frågorna 

som vid denna tid upprörde provin, 

seo, var deu angående Prester

skapets Reserver då den exe

kutiva makten ueteslöt alla andra

År 18tö, såsom ettbelåtenheten, 
resultat at den fortfarande agitationen, 

blef den Engelska kyrkan beröfvad 

sioa uteslutande rättigheter till ,,Frest

erska péts Reserver" ocb kyrkans af 

Skottland, Methodistetnas samiuod samt

erna
form-anda sökte att förbättra dem.

4. Före Upproret. Ibland 

dem, som togo en ledande del i dagens 

politiska diskussioner, voro Louis 

JosephPapineau i Nedta Pro 

vinsen och William Lyon Mac- 

kenzie i Ofra Proviusen. 

dessa mätt önskade alt rycka regerings

tömmarna frän bäoderua på dem 

i hvilka de hade fallit; att renss det

t
öfriga trosbekännelsers anspråk blefvo 

delvis erkäuda.

haodlanvara
*VHVARJEHANDA.BådaJ

*.* Cauadas Handels- La g. 

Medan befolkningen i Öfra Canada 

sålundaförsukte att införa reformer i 

administrationen af affärerna, biel han 

delu utvidgad och landet började ■ att 
hsstrgt befolkas. År 1829 blef Wel- 

land Kanalen, som hade blifvit 

projekterad af Hon. W. 11. Merritt, 

öppnad för trafiken till de öfra in

sjöarna och en sträcka blomstrande 

trosbekännare, förutom den eugglska nybyggen i den aflägsna vestern. Tills- 

kyrkans, från delaktighet i den genom vidare var skatte inkomsten från Ufra 

styielsen gjorda anordningen for bibe- Canada likväl otillräcklig för de växan- 

bållande af den protestantiska religio- de behofverna i provinsen, och -ban

at det
Arbetsbrist råder i Mioneapolis en

ligt följande meddelande från. Svenska 

Amerikanska Posten i Minnea polis af 

den 5te Oktober. ,

S^t a d e n är, bokstafligen talad, öf- 

versvummad af sysslolösa arbetare, 

som dagligen trängas i och omkriog 

arbetsbyråerna lur att erhålla sys

selsättning. Blir vintern kall i år, 

skola oöd och umbäranden göra sig 

gällande bland arbetsklassen. Sä med

delar en ..emplovment" agent för 
turen använde han sm ställning i linset en r,pport(,r ,id' ..Minueapoli, Tri-

nen. Genom Koostitutions-Akten af delo blef mycket liiodrad genom till att uppdaga missbruk, agitera kUoe„. Orsaken till deu stora näng-

år 1791 blef e u sjundedel af de bojor som lädes på den genomför reformer och förfäkta folket» ön ^ ,y«|olö» arbetare lar vara

Nedra Canada. Denna sednare om- ékau om eo ansvarig styrelse. Sa ^ d& ,udyl ,nlog g timn sis- 

ständighet var orsaken till en läng skarpa voro hans anfall mot det sty ^ „rijmmtde en folk hit.

och häftig strid emellan de tvenne rande partiet, ocb så hetsig var h«ns bkf „u etldru, gitoc j

provinserna, Öfra Canada rättvist kla- hälning f huset, att han blef fem djg htjmU „ folk. hvilka

gande att den icke erhöll »in med gånger utesluten från Legislaturen och K ^ ^ ett yike utiu endl,- kunna 

rätta tillkommande del af tullinkomster-; lika ofta återsänd dit af sina valmän.

Papineaos anfall i

politiska systemet frau korruption och 

aflugioa missbruk soai hade innästlat 

sig med en oansvarig styrelse. Det 
despotiska Familje-Fortundet i Öfra 

Canada var det specitlla föremålet 
fur Mackel|y’s hat; länge ocb bit 

tert förfäktade han dess egenmäktiga 

åtgärder och ntsände genom tidnings

pressen många upphetsande upprop till 

folket. Vald till medlem i Legisla-1

J

\
\

i
byggande af vägar och broar samt 

andra ändamål. Medan landet sålunda

fram-gjorde tillfredställande materiella 
•teg. var de» politiska förhållande 

i ett bedrofligt tillst äod.

allmän

a

i
I båda

jnissbelåtee- landet reserv.eradt för under

hållet af protestantiskt pre-

I

provjnaerna var 
hed väekt lifver den oansvarllga karåk- 

tf den exekutiva atyrelsén. sterskap I Ofra Canada upp 

gick detta landanslag till nära två 

och en balf millioner teres. Det

tåren
hvsraf följden blef många stormiga 

upptraden i Legislaturen och många 

åkarpa utlåtanden i tidnings preseen.
I Nedre t eneda var den engelske 

minoriteten förarged öfver bortilusan 

det af allmänna medel och de egen- 
mäkli*. åtgärderna sf Guvernören och detta landanslsg uteslutande för pre- 

den exekutiv, myndigheten. I det, stemkepel och bekannareu. af den 

Öfra PrOTinsen fanns det en outtöm- Engelska kyrkan i Canada. Denna 

lig källa till »»belåtenhet. Iblaed oriktiga uppfattning af saken blef 

var det skandalöst systemet en- länge och skerpt omtvistad af Presby-

terianerna, Methodisterna och många

exekutiva Rådet af det konservativa 

partiet och den Anglikanska religio

nen. tolkade bestämmelsen bärom 

sålunda att regeringen hade beviljat

uträtta vanligt kroppsarbete.
na for inporterade varor genom Nedra j Lika ket«igt var

För att afhjelpa Nedra Cenadas Legislatur mot deu 

af Ufra Canada öfrctklagade styrande i denna provins; och lika 

nitiska voro hans försök att åstad

Canada» hamnar, 

detta
förhållande, vidfog det Kungliga 

Parlamentet en författning, känd un
der nsinnet Cenadas Handels- Legislaturen, blef Papineau så förhatlig 

Lag. hvilken reglerade Öfra Canada lör Guvernören och hans Råd att 

andel af tullinkomsten, isatt »f Nedra Guvernören nekade att erkänna bon- 

Cauada, bestämde af hvad dessa in- om som talman i huset; och Legi—^

l
11komma rrform. Vald till talman l

iJigt hvilket rrgerfogsland beviljade»

*. •
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J. ck K. N.
^ MvG. Greeu

Jos MuihoiliBd 

Andrew Schmith 

North West Laud Ornp. t,00 

Manitoba k North 

> West R C.

W. C. B. Grihame 

Georc Campbell 

Emanuel Turner 0,50

Ole Lar>on 

Oscsr Liodzrcn 

P. Christoffersoa 

C. K. Ilt-odriksou

K. E. Engelberg 

Jaoies Ryan 

Okänd

0.25nariftke Canadien^Aren44, P. O. Box Gere af nybyggs itu., Ingen fick något kubikinnehåll ietruffar, har bli f vit

hos, loao.e eller kreatur förlorat. tunn ock 0.25mager aom en apik, 

men mår ej sämre för1 det. Han 

för Ömsonji en ångare, aom heter 

Prinae Baudoin‘% och lotaar öm- 

andra båtar till hufudätaden

528, 713 Main Street Winnipeg. 
Winnipejil^lete. Oktober 1888. 

J-fmanuAl Öhlen
l.ÖÖ

X DE* tllSDnATISfcE Pastor P. I. Moström har nndér 

månaden besökt kolonien och predikade 
der några gdngor. Åften besök te^  ̂

Östersund 7dé Oktober 1888. hao Ska> dioavernå tid Oak Lake. 

TlerrN^manuer Turner,
to Winnipeg.

Med min Herres ärade bref af 

den 17 aistlidne September har 

jag nöjet ©mottaga anvisningar å 
tillhopa 64 Dollar med begäran att 

.-ända medlen till nödhjelpekomi- 

i Sundsvall och Umeå med 
34 Dollars till den förra ocli 30 

Dollar till den sednare. Mot upp

visande af anvisningar bar jag af 

Svenska postverket emdttagitT och 
qvitterat, efter i en kurs af 3,70 
Kronor 230,80 och skall häraf 125,80 
tillhandahållas Sundsvall och 111 
Kronor Umeå. Jag anhåller att Ni 
ville sjelf emottaga och till gif- 
yarne framföra en hjertlig och tack- 

helsning. fråtl det gamla foster
landet och ■ der boende landsruän, 
hvilka med glädje se det bevis på 
kärlek -till hembygdenjsom ligger 
i Eder benägenhet att bispringa 
med bjelp der olyckan drabbat 

Högaktningsfullt.
John Ericson.

LaodshÖfding 
i Jemntlands Län

0.50ÖANADBNSAB1N
(The ScjurorsAvnx Canawax)

1.00Boma. Norrlåndingen Söderhall ir 

maskinist & ångaren 

och ifrig krokodiljägare, Wall är 

maskinjst å „Prince Baudoin11, och 

Linde man å ,.Her<>rv‘. Der har ni

alla de svenska kokmistema. v
—** " ,Försnillningarna i Skandinaviska

kréditaktiebolaget. Härför häktade 

eeh tilltalade banktjenstemslmen G. 

B. Jubell dömdes den 20 Sept. af 

rådhusrättens fjerde afdelning för 

första resan otöld fr&n husbonde 

till 1 år och 6 månaders straffar

bete ’ samt 2 års vanfrejd och att 

ersätta banken- med det försnillade 

beloppet, 20,500 kr. 50 Öre.

A IwHiili MeeiiBlrf Joer»*l,
- ItmVZD AT — X8.00„Belgi4uv-Wid Til till skolråd inom Swea 

»koldistrikt hafva utsetts Herrar C. O. 
HoMmtid Alex Stenberg cch Erik 

Zikri-on.

3,00MANITOBA. 
The fin* and "‘cnly Scandiaatiaa paper 

ever i-eucd in tbe Dom:cioa

WiNNIPEG

éS l.oo

1.00
0.50

0.50 -■ -tScandinavia53^“ Pienuraerutronsprir* pus.po.\o 
inberakuad.. 50 cta.

1 • LöoDummerS eis.

0.25

1,008
00

Kolonien har upder månaden be

sökts af, bland andra, Predikanten 

Andrew Nelson, Land Commissioner 

A. F. Eden och Herr H. I. Smith

Flere af nybyggarne ämna under vin* 
tern resa till Skandinavien för att 

återkomma tidigt nästa vår och brin

ga med sig sina slägtimar och 

vänner.

fjgp* Korespqndenfeer och med
delanden, »om äro af ällmänt in
tresse, mottagbs med tacksamhei.

t$66.60V. >
Utbetalt till anooser uti 

Free Press m. m. 2,85

Total behållning 

Drssi penningar hafva vi genom 

postverket öfveisändt till Sverige. 

Imamlingen upphör härmed. 

Emanuel Turner.

N. Ang Winberg.

„ Jnhn Anderson

O. Simousson.

♦63,75
Agen.er för Den Skanuina 

visko Canadiensaren Önskas öfver all. 
och pä alla 'platser, der värk lands
män finnas.

l

i DANMARK.
i

sam
— KONTOR: 713 Man »ir., 

Winnij}f*g
' \I Kjubeohavn.

Den tredje Oktober slnttedes Den 

Nordiske Industri- Landbrugs- og Kunst- 

udstilling sorti, skjönt kostet den nceUe- 

Milllon Kröner, ikke alene

Man.

P. Q. ,aBvi 538.

Herr J. W. Wendelbo ämnar ut 

flytta vtill-Jtolonien för vintern samt 

sjelf se efter sin farm och sin bo 

sksps hjord.

Kolouien bar omigen begärt af Pro 

vins regeringen att olördröjligen vid 

taga åtgärder för förbättrande af 

vägen som leder ditupp från Minne 

dosa.

Herr P. Christopbersen har lått 

anställning som förman vid Galt, Kol 

Kompanis matasin i Winnipeg.

II
oss. Sum en

har betalt sig, men tillige givet et 

stort Overskud, hvad kun sjelden er 

Tilfteidet med en Verdensudstilling.

En större Raadhusbygning vil 

det förste blive psabegyndt pil Ud- 

stillingspladseus Terrsin.

EMAXUEI. ÖHLEN, IitDiivöc.

-i7-r ,
1 Tidningen tryckes på Mänc V a ."d- 
ningen Lög«>etg» t yclie.i i \\ Xtv.".-,

55med

I**X- Tender# for Tlmber Berths In the 
North West Terrltorles.

EALED TENDERS addressed to 
the undersigned and marked 

j^endep» for pennit to cut tim- 
ber,u will be received at this De
partment until noon. on Monday» 
the 5th of November next, for per- 
mita to cut tim ber from that dato 
up to the 1st of Qbtober, 1889, on 
berths situated on the lige of the 
Canadiän Pacific Raifway, east of 
Range 8, east of the Principal 
Meridian, in the Province of Mani
toba. Sketehes showing the position 
of these berths, together with the 
conditions on whiqh permits will 
be issued, may be obt&ined at the 
Crown Timber Office at Winni-
Peg«- .

En af Kjöbenhavns mest berömte 

Skuspillere, Hr Carl Wulff, er for 

nylig afgaaet ved Döden efter i 

l<BDgere Tid at have 'gaaet med en 

Lunge*ygdom.

Fria Ord. s
(Denna a/delning står öppen, i mån 

af utrymme och halt, -för bref at 
mera lokal natur, från ' nybyggare 
för anmärkninger och iakttagelser, 
som kunne »intressera en större all
mänhet, men tidningen är icke an
svarig för hvad i denna afdelning 
ätergifves).

ANMÄLAN.

Den Skandinaviske Canadiensaren 
får härmed frambära ^sin hjertliga 
tacksamhet (ill alla^ynnerligast till 
skandinaverna, för den välvilja och 
uppmuntran den rönt under sin mer 
un ettåriga tillvaro.

De många iipprnuotrande bref 
jemnte d,^t icke obetydliga antal nya 
prenumeranter, vi tnl efter annan er
hållit, hafva förvissat oss om, att 
tidningen icke är hfverflödig utan 
©mottagits med vänlighet.

Pä grund häraf hafva vi nu nöjet 
anmäla tidningen for är 1889.

Vi skulle önska att utgifva tid- 
» ningen oftare, men ännu kunna vj 

icke förverkliga detta. Den skandi
naviske Canadiensaren vill fortfa
rande söka att efter bästa förmåga 
behandla skandinavernas i Canada 
politiska, sociala och religiösa frå
gor, samt sa xal till nytta som 
nöje meddela- allmänna skandina
viska och canadiska nyheter.

Prenumerationspriset, postporto in 
beräknadt, äf 50'cents för ett år.

SVERIGE. WINNIPEG.
1 Herr Christian Sonne, Dansk, har 

öppnat egen _ affär i I^ogan Street 
Nr.„’ 11. liestäl in ingår af allt h\ad 
till tält och segelrnåkeri- yrket hö- 
rer emottages.

STOCHOLM. Hertiginnan 
Dalarne afreste den 25 Sept. med 
kurirtåget till Malmö för att deri- 
frun fortsätta resan till Schweiz.

af

Skandinav ia den 3d je Oktober IfeSb 
Herr Redaktör!

^ Jag vill bedja att med magra'få 
ord få underrätta dem som söka 

förhållandena har.

A
Prinsen och prinsesssp Berna

dotte finnas i almanackan för fir 
1889 upp.agna sist 'bland det kung
liga husets medlemmar. För begge 
betecknas genom stilvalet förnam
nen såsom hufvudnamn. Det heter 
således „prinsessån EBBA HEN
RIETTA Bernadotte11.

Kyrkomusiken. På* förslag af 
professor W. Rudin har kyrkomö
tet, .beslutit afsända en skrifvelse 
till k. nr.t med anhållan om till
sättande af em kommitté för rev isi-

Dansken Elkjer har öppnat filial 

affär för kreaturs uppköp i Carber- 

ry. Herr Elkjer är sjelf fortfaran

de bosatt i ’? Winnipeg och leder 

Filialen

♦ 4

sig land
Jag kom hit för 5 månader sedan 
och jag finner mig ganska belåten. 
Jorden är ganska god oeh äfven

om
^ JOHN R. HALL,

Acting Deputy Mfnfster 
of the Interiör.iaffärerna härstädes.

Carberry skötes af Herr Jörgensen.

v----- ]
Department of the Interiör, 

Ottawa, Oct. 8th, 1888.finnes här god skog beatående af 
gisn, Uil, ask, poppcll, tami-ac och 
något björk. Jag finner luften 
förträfflig och naturen påminner 
mycket^ om 
god t ti.llfäHe för jagt och fiske. 
Det tinnes många goda förmåner här 

man ej finner- h varstans. G od t 
vatlen finnes här såväl som godt

lV v Herr Emanuel Öhléns adress i 
Sverige blifver Öfver-Gran, B&l- 
sta S. W. B. Stockholm, Sverige.Sverige. Här finnes

Winnipeg den 28 September 1888. 
Kedovisnig af jfemmiterade 

samlingen för de braodskadade i städe

rna Sundsvall och Umeåt Sverige.

on af koralboken och vidtagande 
af åtgärder för kyrkomusikens hö
jande.

Delning af IlernöJflflls biskops- 
stift. Kyrkomötet har, med auled- 
"ning af hr Wiksténs motion, be
slutit att hos k. m :t göra fram-

som POSTKONTRAKT.for in-

byggnads timmer. Jag liar redan 
byggt mig en stuga lo fot i qvadrat 

jag skall l>ebo -tills jag får 
en större färdig. Stall har jag 
bvggt 20 fot långt och 16 fot 
bred t och så har jag plöjt något ställning 
åt mig. Särskildt vill jag re kom- två biskopsstift. Förslaget förorda- 
mendera denna plats till våi*a lands
män, Skandinaverne, ty klimatet är 
nästan detsamma som i hemlandet.

1 Förseglade anbud, adresserade fil! 

General Postmästaren, emottagas i 

Ottawa intill fredagen, _ den ,2dra 

nästkommande November på mid

dagen, för förandet af Hennes Maje

stäta poet, enligt föreslagit kontrakt Jf 
tor fyra år, & hvarje af följ ando jf 

poetrouter, från den fete nästksn/ 

mande Januarii. ,

BALCARRES oeh INDI/aN* 

HEAD via ABEltNETHY, KATHP- 

WK och Bl>ACKWOOD, en gång 

i veckan, beräknad våglängd 37 

mil.

Transport $35,85

\j Charles Samed 1.00
Tidningen ändes från nu till den 
1 Januari 1890 till alla Charles Peterson 

Frank Petersson 

Erik Anderson 

Aug. Selander 

E. M. Hedlund 

K. J. Johnson 

Gust Johnson 

Olaf Jonson 

C. R, Christofferson 

Alfred P. Lindh 

J. L. Johnson 

Carl Hultengren 

Lars Johnson ° 

Alfred Johnson 

Chr. Hansen 

N. P. Anderson 
Chr^tian Bruhn 

A. 8. Manson

1.00
l \prenume

ranter, som nu insända sin prenu- 
merationsafgift $0,50 för nästkom
mande år. Vi öfverlenma Den 
Skandinaviske Canadiensaren till 
våra landi-mun och landsmaninnor 
och hoppas fortfarande ti påräkna 
deras vänliga understöd och beskydd.

Winnipeg, 31 Oktober 1888.

REDAKTIONEN.

1,006
Norrlands delning i 0,25

0,50
des af statsrådet Wennerberg.

Svcnskarne i Kongo. Ur ett bref 
fr^n löjtnant M. Jiihlip-Dannfelt, 
hvilket Sk. A. satts i tillfälle att

0,50

0 25

0.25
JHögaktningsfullt 

P. Jansson
från Söderberkes socken, Dalarne.

,0.25 uoffentliggöra, meddela vi följande:
Och nu vill jag omtala, hvad 

de härvarande svensk^rne äro och 
hvad de göra: Ulff, stockholmare, 
är chef i Vivi, Schageretröm, sjö
kapten, är kapten å ångaren „Stan- 
ley“,
Gubben Ekblom, äfven stockhol
mare, är allt i allo i Boma. Han 
lagar klockor, lägger in ormar i 
i sprit, bygger hus åt guvernören, 
målar det sedan efteråt och har, 

inklusive allt detta, titel af kapten. 

C ron sted t, Karlskronabo och fordom 

så god som två hvad omfång och

0,50

0,50

0.25

0.50 "i i
BALCARRES och INDIAN 

HEAD, vis ABERNETHY oct 
KATBPWE, en gång i veckan, be

räknad våglängd 87 mil.

BLACKWOOD och INDIAN 

HEAD, en gång i veckan, beräk

nad våglängd 18 mil.

KINISTINO och PRINOE 

ALBERT, via PUCKAHN, HAL- 

CRO och A ASKAN A, en gång i 

veckan, beräknad våglängd 48J mil.

0.50NYA STOCKHOLM. 0,50OBSERVERA!. trafikerar öfre Kongo. 0,50som
Den 3dje Oktober ‘»mm.nvigdea i 

Winnipeg »f Pastor A. F. Johnson 

Eric Palmqvist, farmare härstädes. 

med Anna Ericsson, dottei af Eric 

Zakrisoo. —

Prärield cifvergick större delen af 

Nya Stockhoim i början af månaden 
och lonturde ganska myckel hö för

0,50

0,50Under min frånvaro redigeras 

tidningen af Herrar Christian Bruhn 

. och G. U. Sehröder.

Herr Bruhn har . oinskränkt full

makt att »köte tidningens affärer, 

imeddelanden m. m. torde be

näget adresseras till „Dee Skandi-

0.50
C. D. Anderson 

SvenskatNonka Conauln 1,00 

F. B. Anderson 

A. P Nelsöo 

Geo. B. Borradaile

1,00

Loo
l.oo
0,25

\
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Tnrfci* n**:«er iiroehiHsBde 
vidare upph »n-ngar 001 föreeUgoe 
kontrakt finna» till pAaeeode och for- 
mulär för anbud erhålla» vid poet
kon loren å ändpunkterna af nämnde 
poetrouter och på detta kontor.

W. W McLEOD 
Port Inspektör.

Post Inspektörs Kontoret | 
Winnipeg 28de Sept.* 1888. (

Ållauliiiiens kungliga postångare.CEO. H. CAMPBELL•ii
KONTOK: JERNVÄG6STATI0NEN t- 471 MAIN ST.

Winnipeg - -
Rekommenderar u- ho- fkinäluaverna for biljetter till billigaste priaer. 

GENRALAGENT FUR

- - lan.

DED KORTASTE VÄGEN FRÅN EUROPA
TILL CAN ADA, HAHITOBA

NORD WESTERN OCH BR1T1SK COLUMBIA.
"i"

! Dem ångare äro de störate, soibbsste och mest komforta ola bland 
oceso passagerare-ångfartygen. De äro starkt byggda »u t indelade i se 
vattentäta och eldfria afdelningar. Salongibrqvämligheterus äro oöfvui" 
träffliga. Ett begriinsadt antal foraalong«p»ss»gerare medtagas med hvarj» 
Jngare och för desaa passagerare finnas alla nod sandiga bcqvämlighetilr 
lör resan. Särskild uppmäHMsmbet fä'tes vid f, >r1 äck-p..s«sgersrnes be- 
q.ämlighet. De erhåll* goda sofmm, val uppvärld* Osh ventilerade. 
Tillräcklig och väl lagad mat serveras »f kompaniets uppassare. Qviuliea 
uppaaserskor betjena de qvinliga föidäck«pi«sm;eratne. Läkareyård och 
medicin erhållaa fritt. Särskilda fördelar eiHju.lér Allaidinicns kompai 1 
ål passagerare till platser i Canada, M-nitoba. I Nord Western och Butök 
Columbia. Tåg gå utmed fartygen vid landningsplatserna och pasaage- 
rarne kunna fortsätta resan till Western utan besvärligheter, utgifter och

En särskild konduktör med föl- 
ä r rrh ii i rtt

POSTKONTHAKT. Biljetter aälj»» till och från Winripeg och följande platser; Stockholm 
Göteborg Malmö. Köpenhamn, Esbjergh, Kristiania, Stavanger, Bergen. 
Kristiansand och Trondhjem. **

Biljetter säljas af mig billigare än hos någon annan.
När ni ämnar sända efter ed ra vänner i gamla landet, hänvänd eder 

till mig (or biljetter och upplysiinzar. Tidtabeller och scglingsUstor etc 
lem nas fritt till hvar och en, som mnnrilligen eller skriftligen h använder 
sig till kontoret.

Penningar emoltsges för försändnlng till Sverge, Norge Och 
B ref med förfrågningar på svenska, norska eller

I
Förseglade anbud, aflreeeerade till 

General Postmästaren, emottagaa i 
Ottawa upp till Fredagen den 23dje 
nästkommande November på mid
dagen, för förandet af bennes Maje 
stäi» poat, enligt föreslagit kontrakt 
för fyra år, å bvarje af följande 
poetrouter från den lste nästkom
mande Januarii. .> •

Amaud ocb Jernvägsetationen, \ 3 
gånger i veckan, berakaad våg
längd fem 88' dels mil.

Brandon och Pendennis, en gång 
veckan, beräknad vaglängd 20 mil.

Brandon och Itapid pity, sex gån
ger i “Veckan, ,beräknad våglängd 
20 mil.

Calgary och Mostquito Creck, en 
gång i veckan, beräknad vägi&ngd 
50 mil.

Erinview och Stonewall, en gång i 
veckan, beräknad våglängd 25 mil.

Fairmede och Wapella, en gång 
1 veckan, beräknat! våglängd 16 mil.

Fort Mc Leod och New Oxley, 
en gång i veckan, beräknad våg
längd 28 mil, ^

Griswold station och Viola Dale, 
en gång i veckan, beräknad våg
längd 42J mil.

Kinietino och Puckalm, en gång 
livar fjortonde dag, beräknad våg
längd 25 mil.

Marlborough och Moose Jaw, en 
........ gång i veckan, beräknad våglängd

14 mil. r
Prince Albert och Puckahn, en 

gång i veckan, beräknad våglängd 
28} mil.

Turtle Mountain och Whitewater 
Jernvägsstation, 8 gånger i veckan, 
beräknad våglängd 2} mil.

Tryckta notiser innehållande vidare 
upplysningar om föreelagne kon
trakt finna» till påseende och for
mulär för anbud erhållas vid post
kontoren & ändpunkterna af nämn
de poetrouter och på detta kontor.

W. W. McLEOD
Poet Inspektör,

Post Inspektörs Kontoret ) 
Winnipeg 15de Oktob. 1888 j

Danmark utan afgift. 
danska besvaras med omgående på samma språk.

SECLINCSLISTA. v tidsförlust af ett forslande genom Bladen, 
er alle l&g och tillse passagerarnes bästa. Betaget ar 
med ramma låg som passagerarna, derigenom undrlitande allt besvär. Nv- 
ryggarena saker införas tullfritt, och tom hel* resan går genom engelskt 
område, kommer någon förtullning icke vidaye-i frågan 
Quebrc. Canada Pacific jernriigena tXg gå från ocean till ocean på unge
fär sex dagar, eller omkring halfva tiden mot andra jernvägar. och passa- 
gerarue bafea intet vaguombyte emellan Quebec, Moclraal till Winnipeg 
Sch Britirt—Columbia. Särskilt låga' priser for emigranter och ..••eter
300 skålpund bagage få fritt medföras ticli emigranter få fri sofregu från 
Montreal, och sådin beqvärolighet, som de aldrig förut haft.

-t

ALLANLINEH. xi Från Quebec. 
........... den 4 OkL
.....................den 11
................   den 19 „

...........;.. den 25
....1...... r den 2 Nor
.~.........den 8 ..
..................... den 15 „

sedan man lemnatSardinian.... 
Parisiao.... . 
CircamUn..., 
Polynestan... 
Sarmatian ... 
Sardinian.... 
Parisian.........

9

» ■ I
A

Från Halifax 
. . 1 Dec. ;■■ *\ 'Polynesien . . 

Sa matian . . 
Parisian . . • 
Caspian . , , 
Not Sc tian

^llautittiens Jvgl. $ostangare
AFGÅ FRÅN LIVERPOOL & GLASGOW

HVARJE VECKA TILL 
CANADA OCH FÖRENTA STATERNA.

Denna eng är den KORTASTE och BILLIGASTE till WESTRA 
STATERNA Och till alla platser i

Dec.
Jan.

DOMINIONUNEN.
Från Montreal;
Den 4 Okt.
Deo 11 Okt.
Den 17 Okt.
Den 25 OkL 
Den 31 OkL 
Den 8 Not. ,
Den 15 Not.
Den 21 Not.

(3C" Vidare upplysningar meddelas af
J. W. Berg, Plum Conlee. Maoitoba.
Andre*' Hallonquist, West Selkirk.
John Hallonquist. Bergen. Manitoba 
Alex. Stenberg, New Stockholm. Oblen P. O. Assa. 
B. Hsllonqulst, Oak Lake, Manitoba 

eller af

Från Quebec.

Den 12 Okt. 
Den 18 Okt.

Från Liverpool; 
Len 14 Sept. 
Den 21 Sept. 
Den 27 Sept. 
Den 5OkL 
Den 11 Ok!. 
Den 19 OkL 
Den 26 Okt. 
Den 1 Not.

Torooio
Saroil
Oregon
Montreal
VeneoTer
Taronto
Oregon
Toronto

DOMINION OF CANADAV
Den 1 Nov. T GENERALAGENTERNA I SKANDINAVIEN ÄRO: 

A. Sharpe,
J. M. Sellander. .
J. Martens. . . .
J. L. Wathnc, :.
C. F. C. Ulliti...........
A. J. Freder.................
A. Möller........................

V Den 16 Not. 
Den 22 Not.

. . , iCbristiania.
. L ^,» Trondhjem.

.....................Bergen.
... , Stava nge-.

..........Christiansand.
_______ Göteborg. .,
..........Köpenhamn.

• ' • A
1 »-

# V
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Manitoba k Nortvestern Jernvags-kompaniet
----- HAR—

. *
GENERAL AGENT

2,760,000 AGRES
LAND

1
k GANADAHORDVEST

LANDKOMPANIET.
Underrättelser fur skandinaviska åkerbrukare och andar.

De landsträckor, som blifvlt reserverade för ntval af detta kompa nia 
hafva alla blifrit omsorgsfullt undersökta ock bestå af godt åkerbrukaland- 
De äro till salu utan några inskränkningar angående uppodling eller be
byggande. Prislistor finnas till på»eende på de olika agenternas kontor. 
Kompaniets aktier, som nu äro i högt värde, mottagas till „al pari**, 
pris som betalning för la od.
ty En stor del af landet ligger i tätt befolkade distrikter och i när

heten »f Caosdiska Pacific-jernvägen.

% \

till salu I det fiuktbara

L- „Jfertilc Selt“
>

IrilÉte, Ijkjjw ni
EMIGRANTER

erhålla fullständiga upplysningar, 
kostnadsfritt, om Maotoba och N^rd- 
v est ra Canada Tid muntlig eliar rkrift- 
ig förtrågau af

utan skyldigheter af odling eller andra inskiäukningar. I
fSTÅDS-TOMTEE. God matjord. God skog. Godt vatten. rrKompaniet erbjuder till salu stadstorn ter utmed »11a stationer ef den 

Cenadhka Pacific-jernvägen, från Brandon vester ut till Brittisk Columbia.
L* A. HAM1LTON,

Land Com. Can. Pacific Jernvägen 
Winnipeg, Manitoba.

OBS ! Skandinaviska bref be
nans på samma språk. Böcker ocb 
kartor sändas fritL

Det välkända nybygget ..New Scandinava** är beläget utmed denna 
jtrntägslinie, 12 <mll norr om staden Minnedosa. Scindinavia, postkontoret, 
är beläget i midten af kolonien. Detta kompani har till salu omkring 
2,000*acres land spridda öfver hela nybygget i iotter på 160 ti) 640 
aeres
böcker på de skandinaviska språken sändas på begäran fritt till 
ef verldeu.

t

KOMPAN, HANDTVERKABE OCH AFFARSMAN.
■till pria fråe 43 till $4 pr aere. FulLtändiga upplysningar och

alla del
AUa, som ämna söka sig elt hem i No.-dvesterns framåtskridande handela- 

medelpunkter. böra taga i betraktande jerovägastädernaa < fordelar a imt d era 
beqvama samfärdsmedel ocb ntaigter för en snabb tillväxt och ett hastigt 
ram åuk ridande.

ty*Närm»i« underrättelser meddelat af

u : ‘
■

! C. H. ROBINSON iA. F. EDEN.rekommenderar sig ho# den ekandi- 
naviake allmänheten med ett första 

klassens MBEKTÖB W. B. SCABTH./ LANDCÖMM1SS10NER.H y r k n 8 v f r k. 624 Main Str, Ä-r Li*. -a- -22 ocb 24, Jetm ma Str.
WINNIPEG----------------- Winnipeg, Man. Canada.622 Main StreetMAN - - IM.WINNIPEG - -Telefonförbindelse.
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Hörnestrad lag.i O. Lu»1brrg ocb Mia G. Zakrison. 

deklasuSio* af Herr 6. V. Scbrö- 
: der. ial hf Herrar A. i Johnson, DeimmmmG)

- '
.

A. G. Hample, M.P. Peterson, C. Bruhn 

och E. Uhlé-i- Följande damer haft a : 
hand om ,e„eriDpa: Mia». Mary ulom 8 ^ **' aro oppn, for,.bom- 
Ellen och Annie Nebco. Gunilla Z.k-!‘lew,“ “h • P^mptioo". 

ii-on och Fru Uhléu. Frffillig kol 

lekt kommer att upptaga» till förmän 
for furtuirgem kassa.

WINNIPEG. KONGLIGA POSTÅNGARE.
VIA LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QuEBEC.

All* sektioner med jemna nummer

.

INSKRIFNING.

InsLrifningeu skall göra* personligen 

pä rar maste landkontor, i hvilket 

landet, »om man unskar erhålla, är 

* beläget, eller om nybyggaren före

drager, mä han efter ausokap, . till 

imifcesmioi?tero 1 Ottawa eller till 

Dominion Land Commijsioner 1 Wioui- 

peg, bi fullmäktige ttigon uäfea land- 

koutortt att för rätta iuskiifuingen för 

honom.

i
Mtre Richard Peterson gastar f. n. 

Wmuiptg. Den finaste. Kortaste och billigaste t#gen fulji Europa till

C A N ADA. MANITOBA OCH BRITICIi COLUMBIA.
' * Från Iste Jar.nuarii till 30de Sep- 

j tember anlände till Wiunipeg 333 

i Svenskar, 80 Norrmän cck 77 Danskar. 

lilLamman* 400 Skauuiu&ver. Af dv»M 

bi fr a omkring 142 tätt på jeruvags- 

arbete 74 bosatt *ig i Nya Stock- 

hoim. 58 i Scandinavii, 50 rest till 

Westra och Mellersta Staterna 43

antagit farm och flottningsarbete i Enligt nu gällande lag. kunna

Manitoba, 40 bosatt sig i Winnipcg. homsteads skyldigheter fullgöras på 
D.n Skandinaviske Uogdomsfbrenin* 31 till Sågverken i Keewatio, Rat, trenne »ätt. 

gen i WinnipeE'‘r'Sf!åller sin första Portage och Rainy Lake. Ontario, 22 

Årsfest- Lord a ge u 3*1 je ( i ankommande 

November i sin h kal

Herr K. É Eogelberg har afrest 

från Winnipeg till FoftuU Staterna

4 : :■t ’

t Dominioiiliniem ångare u a af utn iirktarte, »lag. stora ock b: q.anta 
bygda i raltentät» afdeluingsr och förda af mycket erf.ina btTulhafeare..

Fördackspassa gc rarne» rofruui ;i'o rtura- och 'äl teutilerade, 
sacerarne erhålla tillräckligt nted l,ebo«*m och 'ii1 tillagad ft da.

Mellandäckspassagerarne» btqeämhghetcr uro aOorurkninug.>u'dt goda och 
eäl värda ren ode» uppmärksamhet.

Salongerna ära belägna i n idteu af farteget, hvarest den minsta rö
reken eger rnni och äto elegant möblerade.

Uppmärksamma uppassare och uppasserskor »ro arrtälda f r passagerarne» 
beqtämlighet samt cu skicklig och förekommande läkare, för hvats 
anlitande ingen betalning affordras. Skandinavisk loik finnes ombord på 
hvarje ångare. Familjer åtskiljas hvarken ombord på ånga 
tågen. — Vid ångarnas ankomst till Quebec kommer bolaget» special tolk 
ombord för att möta och taga vård Om passagerarne. 
de utan uppsköt komma onrbord på tåget, att deras saker blifva polette 
rade och medförda samma'»'låg. som passagerarne, samt medföljer dem 

•edan pä Klan, och detta utan någon» som helst kostnad for 
Alla b ref, adreipejade till passagerarne från-deras vänner, öfvetlemnas genast 
af tolken.

4iT
oth^^ras. v -■p Sondagen den 21*te Oktober upp

tog» i Skacdinevi-ka Kyrkan kollekt 

till fororän för Wionipegs General 

Hospital, som uppgick till $21,90. SKYLDJHETER.

• fs )

I

t
1 ) Tre år# odling och botätt- eller Bftri e

till Britisk Columbi», 20 till kolar* ning. under hvilken jtid nybyggaren 
bete i N. W. T-^ bosatt vig nära icke n å vara hånvarande längre än 

Carbcrry, Man. 3 köpte lanl omkring 6 månader något år, vid förlust af 

Winnipcg och I tagit upp land nära sjn rättighet till landet.

2. ) Bosättning under tre år 

inom 2 mil från ..homevlead qvart- 

sektionen4-, och .efteråt, strax före 

ansökan om

månader i ett ändamålsenligt hus, 
uppford t på landet. 10 aeres måste 

plöjas första året efter inskrifniugen. 

15 aeres ytterligare andra året och 

15 aeres tredje året. 10 aeres måste 

vara besådda andra och 25 aeres 

tredje året.

3. ) En nybyggare må vara bosatt 

hvar som helst under de fursts2 åren. 

men första året bur han plöja 5 aeres, 

och under det andra aret beså sagda 

5 aeres, samt odla ytterligare 10 aeres, 

äfvensom bygga ett ända målsenligt 

hus. Rättigheten itill landet förloras 

ont bosättning icke är börjad innom 

2 års förlopp från ro-krifningsdagen. 
Därefter måste nybyggaren beTtopch 

odla sitt land under minst 6 månader 

hvarje år under 3 år.

**? ,ing »Street.13 Han efterser, at
v»V

Pridik-toten »S. Rydbvrg anländer 

till Winnip g (irsta dagarne Lästa 

måiwd och ämnar d**n 9de November 

besöka kolonien Scandinavia.

passagerarne.Mc Gregor, Manitoba.

>
Emigranter, passerande genom Chicago, mötas också vid stationen af 

bolagets agent, som är en skandinav. Nybyggare för Manitoba och Bri* 
tish Columbia besväras i icke af tulltjenstemän. 
bår öfver britiskt, område och säkerna Järo derfur tullfrie.
Canadiska Pacific-jernvägen göres från Atlantiska ,till Stilla hafvet på sex 
dagar utan ombyte af vagnar. Emigrauter beviljas 300 pounds fri bagage
vigt samt fri^ sofvagnar. så att resan görea mycket beqviim och angeniim 
Tusenden hafva rest med Dominionljnien och kunna cj nog uttrycka sin 
tacksamhet och belåtenhet öfver den utmärkta vård och behandling, som de 
rönt såväl under sjöresan som pä jeruvägen.

Må hvarje person, som ämnar utvandra, taga noga reda på Dominiort- 
liniens agent, och se till att få biljett med denua linie och icke någon

v
Red River V^lley Jemvägen emellan 

V/innipeg ocV Peihbthi. Dakota, har 

nu formligen .öppnats .för trafik. Som 

för ut äf DämpdJ trafikeras, banan 

af Norra Pacific Jemvägen. Bände* 

len Wionipeg - Poitage la Prairic 

skulle Också hafva öppnats i höst. 

men nu har Canada Pacific Jemvägen 

lagt bind r i tagen för arbetet. 

Som bekant mäste nämnde bana 

öfvergå Cauada Pacific nära St James 

brygga- på Wiunipeg stads område, 

men Canada Pacific vill icke tillåta 

en sådan öfvergdug fastän den andra 

jemvägen har fått coucession att byg

ga jvrntäg eller hvad engelsk männen 

kalla för ,,charter** Canada Pacific 

Jemvägen har nu besatt sin bana 

och ämna med våld hindr» hvarje för
sök att öfvergå den. Sakfen ligger nu 

hos domstolen till slutligt afgö- 

rande.

t, bosättning under
emedan hela färden

Resan med I-rl
Herr John Anderson, sam hittils 

arbetat hos vedhandlanden J. A. Svens- 

mod, säges ii4)m kort öppna y^dför

säljning i kompani med vattenkorå

ren John Peterson.

Wi

r
an na

Fru och Herr Emanuel GbJéo rf* 

resa omkring den 5te November från 

Wiunipeg på vbit till Sverige, Norge 

och Danmark för att återvända i 

början af Mafs nästa år.

General‘Agenterna % Skandinavien äro:

J.Krantz . . . 
J. Mathiesen . .

. . **.................... Cb ristia nia.
Trondhjetn.

Casper Dreyer Bergen,
Bröderne Haabeth . . . . . . • * Stavanger.

^5hri<tiansand. 
Göteborg. 
Kjöbenhavn. 
Malmö.

i
'

Ckr F. C. Ullitz
J. E. Sörenson . 
L. Larsen ... . 
A. N. Widcgren 
J. Nordling

./

Under Oktober månad har efter

frågan varit sfor efter god» tjenste- 

flickor. ARen Ads arbete for jern- 

vägsnbettre, men är nu i aftagande 

samt ännu nyndie för jordbruksirbet-

/v Stockholm.

plinn^ M3™ & MoDtgoöiepy^
Li verjjool^

ANSÖKAN OM -PATENT.

kan göras hos land-agenten, home- 

>teadsin<pektor eller till lutelligence 

Officer vid Moosomiu eller Qu’appelle 

station.

are. Hufvudreilåre, 24 James Str.,J
Wid senaste möte af Skandinaviska 

Missionsförsamlingen i Wiunipeg afgick 

E. Ohléa, som Sekreterare, och i

SAMMANTRÄDEN.

Skandinaviska Ungdomsföreningen 
hans ställe ut«ågi till årets slut /Olof i Wiunipeg sammanträder hvar annan

onsdags afton kl. 8 e. m. i deras lo
kal No. 54 King Street.

Skandinaviska fruntimmers syföre
ningen sammanträder tiii arbete 
hvarje Torsdags e. m. kl, 2.

Skandinaviska missionsförsamlin
gen! medlemmar sammanträda första 
Tisdagen i hvarje månad och dess 
söndagMkolstyrrelse första Torsdagen 
hvar tredje månad

Sex månader» notis måste gifva 

skriftligen till regeringens landkom

missioner af nybyggaren om hans 

önskan, före han gör ansqjcan om 

patent.

Intelligence-kontor finnas i Wiunipeg, 

Moosomiu och Qu’appelle station. Ny

anlända nde emigranter erhålla på 

något af dessa kontor upplysningar 

om land, som Är öppet ftir inskrifning 

ocb. af de i sådant ändamål anstulde 

tjenstemän erhållas kostnadsfritt råd 

och upplysningar vid anskaffandet af 

land, som bäst lämpar sig fur ny

byggaren.

Alla förfrågningar om land under 

regerningens kontroll, och som är 

beläget mellan östra gränsen af provin

sen Manitoba och Stilla Oceanen tor

de adresseras till

HUDSON’S BAY CO.Ilerr J. W. WendelboBerglund.

•fgick io ur fkVtmii'Ure och till ha»» 

efterträdare ,ut«äi;j John Anderaon. 1 

»OnliE»»kolf ireningen är cAer E. Ulilén 

som aRått. utsedd till rkittu.ästire. 

O. C. Peirson.

ÅKERBRUKS-LAND
TILL SALU.

Detta koarpani her LAND til »alu i hrerje towmhip. i

MANITOBAAf utläoAa emigranter rom ankom 

mo till Wionipeg under årets företa 

nia månader anlände 456 med Al 

Un linien, 290 med Beaver, 125 

med Dominion, 98 med Red Star. 

49 med Nord Tyska Lloyd. 3 med 

Union, 2 med State och 1 med Ne 

derländska* Amerikanska Linicrua.

\ OCH
NORD-VESTRA TERRITORIET.Svenska kjrrkan.

‘ 18 Catherine st.,
/

* N
\ jy ^gandeberii utfäl direkt från regeringen.
Wptrr

Detta land har blifri< 
»tt al regeringen och inspekterats af kornpanieU tjenstemän. Kart/r. 

tillhand.hålla» på kontoret No. *»8 Maiu »L, Winnipcg, Man. /

Wionipeg, Man.J

Gudstjänster;
Tisdsgar kl. 8 a. m.
Fredagar kl. • a. m.
Söndagar kl. 11 f. m. och 7 e m 
Söndagsskola hvarje Sundags e. 

m. k\. 8 z

1

Billiga priser! liberala vilsor
A

Bröllopp firades den 5te Oktober af 

Olof Berglund och Annie Anderson. 

Vigseln, som skedde i Skandinaviska 

kyrkan, förrättades af Pastor P. F. 

Mostrf-m. Middag serverades efteråt 

hos Fru och Herr J« A. Svensson. 

17 Cafbeiinfe Stieet och presenterna 

voio både många och dyrbara. De 

».tu** hafva uppslagit sina bopålar i 

eget hus på Gwendoline Street.

|y Kompanät eger ocbå LAND i de kotbär.nde distrikten.H. H. SMITH.
STADSTOMTERDominion Regeringens Lanelkom- 

mitsioner.9tär ni c^cfiöfucL

Skoden och Stoflar
Till billiga priser, gå till

» -------TILL SALU I--------
WINNIPEQ. RAT PORTAG E, PORTAGK LA PRAIRIK 

LYNNE,
WESTWIN NIPEG MAN.

EDMONTON. FORT QU*APPELLE. PRINCE 
ALBERT OCH NEWDALE.

■

JAMES RYAN. ✓För upplysning,r. kartor m. m. bäotände man sig til

Howden **h\h
X

Cl J. BRYDGES1 „ 730 MAIN STREETL
—) n»ra jemvägs-statiouen. (— 

WIN MPEG MAN.
OBS. Tio procent billigare för 

emigranter,

Land Commissioner,.
Manitoba.

Programmet för Skandinaviske Ung- 

domsföreningeji i Wiunipeg fed den 

34je November upptager «ång af Herr

AAdvokater och Xotari Publi^«, 

Kontor .*»19 Main^Str., I

wiunipegW1NXIPKG MAN.
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